
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2024 

BURMISTRZA BYTOWA 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizacje zadań z zakresu  

pomocy społecznej w Gminie Bytów w 2024 roku. 

 

 

Na podstawie  art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571 t.j.) oraz regulaminu pracy komisji 

konkursowej do spraw opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na wsparcie lub 

powierzenie wykonania zadań publicznych w 2024 r. określonego w Zarządzeniu  

Nr 295/2023 Burmistrza Bytowa z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na wsparcie lub powierzenie 

wykonania zadań publicznych Gminy Bytów w 2024 roku z zakresu pomocy społecznej.  

 

§ 2. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie lub powierzenie wykonania 

zadań publicznych Gminy Bytów w 2024 roku z zakresu pomocy społecznej zgodnie  

 z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzania powierza się kierownikowi Wydziału Spraw Obywatelskich  

i Społecznych Urzędu Miejskiego w Bytowie. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                            Zup. BURMISTRZA 

                        Mateusz Oszmaniec 

                      II Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 4/2024 

Burmistrza Bytowa z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 
 

ZADANIA Z ZAKRESU: POMOC SPOŁECZNA                           
 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania publicznego 

Przyznana  

kwota w złotych  

w 2024 r. 

1. 

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym "Pomóż mi"                

77-100 Bytów, ul. Styp-Rekowskiego 5 

„Na zdrowy start" 6.000,00 

2. 

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym "Pomóż mi"                

77-100 Bytów, ul. Styp-Rekowskiego 5 

„Powiedz to w języku żyrafy” 3.000,00 

3. 

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym "Pomóż mi”                

77-100 Bytów, ul. Styp-Rekowskiego 5 

„Nie bądź zielony w temacie autyzmu.  

W kwietniu bądź niebieski” 

– VII Dzień Świadomości Autyzmu 
5.000,00 

4. 

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym "Pomóż mi"                

77-100 Bytów, ul. Styp-Rekowskiego 5 

„Sensorycznie wszystko gra” 

– wielospecjalistyczne oddziaływania  

w procesie rehabilitacji dziecka  

metodą integracji sensorycznej. 

6.000,00 

5. 
Fundacja "Dogonić Świat"  

77-143 Studzienice, ul. Prosta 10 

„Pies i ja – dogoterapia dla dzieci 

niepełnosprawnych z Gminy Bytów” 
5.000,00 

6. 

 

STOWARZYSZENIE "JESTEŚMY" 

77-100 Bytów, ul. Szarych Szeregów 13 
 

Grupa Wsparcia "Wspieramy się 

i pomagamy sobie" 
5.500,00 

7. 

SPOŁECZNA KOOPERATYWA 

OPERACYJNO-KONSULTINGOWA, 

Bytów ul. Podzamcze 34 

„PRAWDA MATERIALNA ZAWSZE PO 

STRONIE WARTOŚCI” 
1.000,00 

8. 
Fundacja "Sprawni Inaczej”  

80-512 Gdańsk, ul. Północna 5  

„Lodołamacz” – rehabilitacja psychoruchowa  

dla dzieci niepełnosprawnych z gminy Bytów. 
30,000,00 

 

8 ofert 
 

Ogółem : 61.500,00 

 

 

                                                                                                            Zup. BURMISTRZA 

                        Mateusz Oszmaniec 

                      II Zastępca Burmistrza 

 


